

Vento Holding ApS

Troldtjørnevej 7, Laurbjerg, 8870 Langå

CVR-nr. 26 64 04 58

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017.

Norbert Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vento Holding ApS Troldtjørnevej 7, Laurbjerg 8870 Langå
	CVR-nr.: 26 64 04 58
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Norbert Skov
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Domo Ejendomme ApS, Hadsten Vento Nordic A/S, Hadsten Horsens Pejsecenter ApS, Hadsten Vento Nordic Norge A/S, Oslo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.149 kr. mod -9.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.102.156 kr. mod 294.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-10.149	-9.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.723	-359.444
Resultat før finansielle poster	-189.872	-369.044
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.420.936	739.196
Nedskrivning af finansielle aktiver	4.463	10.987
1 Øvrige finansielle omkostninger	-170.356	-220.692
Resultat før skat	1.065.171	160.447
Skat af årets resultat	36.985	133.681
Årets resultat	1.102.156	294.128
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.289	-20.248
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	625.467	314.376
Disponeret i alt	1.102.156	294.128

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.303.289	4.631.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.303.289</u>	<u>4.631.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.303.289</u>	<u>4.631.547</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	676.018	953.374
Udskudte skatteaktiver	39.192	50.664
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>51.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>715.210</u>	<u>1.055.038</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>715.210</u>	<u>1.055.038</u>
Aktiver i alt	<u>6.018.499</u>	<u>5.686.585</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	374.758	1.469
5 Overført resultat	1.879.616	1.254.149
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>2.482.774</u>	<u>1.380.618</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	423.934
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>423.934</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.490.805	2.415.806
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.490.805	2.415.806
Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	100.000
Gæld til pengeinstitutter	159.155	164.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.715.774	1.178.426
Selskabsskat	40.990	0
Anden gæld	4.001	23.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.044.920	1.466.227
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.535.725</u>	<u>3.882.033</u>
Passiver i alt	<u>6.018.499</u>	<u>5.686.585</u>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.901	21.325
Andre finansielle omkostninger	139.455	199.367
	170.356	220.692
	30/6 2017	30/6 2016
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. juli 2016	4.430.000	4.430.000
Kostpris 30. juni 2017	4.430.000	4.430.000
Opskrivninger 1. juli 2016	3.192.330	2.407.226
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.420.936	1.174.117
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	4.463	10.987
Udbytte	-650.000	-400.000
Opskrivning koncerntilskud Horsenspejsecenter ApS	500.000	0
Opskrivninger 30. juni 2017	4.467.729	3.192.330
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2016	-3.414.717	-3.055.273
Årets afskrivninger på goodwill	-179.723	-359.444
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017	-3.594.440	-3.414.717
Overført til hensatte forpligtelser	0	423.934
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	423.934
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	5.303.289	4.631.547
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Domo Ejendomme ApS	Hadsten	100 %
Vento Nordic A/S	Hadsten	100 %
Horsens Pejsecenter ApS	Hadsten	100 %
Vento Nordic Norge A/S	Oslo	100 %

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	1.469	21.717		
Resultatandel	373.289	-20.248		
	374.758	1.469		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016	1.254.149	939.773		
Årets overførte overskud eller underskud	625.467	314.376		
	1.879.616	1.254.149		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0		
	103.400	0		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	125.000	990.000	1.615.805	2.515.806
	125.000	990.000	1.615.805	2.515.806

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for koncernens engagement med Jyske Bank der pr. 30. juni 2017 udgør 4.234 t.kr.

Vento Nordic A/S

Domo Ejendomme ApS

Horsens Pejsecenter ApS

Vento Nordic Norge A/S

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 394 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.